
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

26.01.2022  № 938 

 

Про затвердження Переліку  другого типу  

об’єктів комунального майна Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області  

для передачі майна в оренду   

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, що 

перебуває в комунальній власності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, враховуючи звернення АТ «Укрпошта», відповідно 

до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» № 157-ІХ 

від 03.10.2019 р., Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. 

№ 483, рішення сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 22.12.2020 р. № 85 «Про врегулювання деяких питань 

оренди комунального майна територіальної громади Золочівської міської ради 

Золочівського району  Львівської області», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий 

комітет міської ради -  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської                           

області Рибаху Б.В., керуючого справами виконавчого комітету                                 

Ковальського М.М. 
 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                                   Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області  

від 26.01.2022р. № 938 

 

Перелік другого типу 

об’єктів комунального майна Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області для передачі майна в оренду без проведення аукціону 

 

№з/п Назва об’єкту Адреса Площа 

приміщен-

ня,  

кв. м 

Цільове призначення 

використання приміщення 

1 

Частина 

нежитлових 

приміщень на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

 

Львівська область, 

Золочівський район, 

с. Білий Камінь,                

вул. Шашкевича, 14 

49,30 
Розміщення відділення    

АТ «Укрпошта» 

2 Частина 

нежитлових 

приміщень на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

 

Львівська область, 

Золочівський район, 

с. Руда Колтівська, 

вул.. Нова, 1 

16,0 
Розміщення відділення  

АТ «Укрпошта» 

3 Частина 

нежитлових 

приміщень на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

 

Львівська область, 

Золочівський район, 

с. Почапи,                

вул. Головна, 66 

8,7 
Розміщення відділення  

АТ «Укрпошта» 

 

 

 

  

Керуючий справами  

виконавчого комітету                       (підпис)                              М.КОВАЛЬСЬКИЙ 


